
www.oetiker.com

Barevně označené ID spony

Výhody · Poka-joke pomocí vizuální kontroly
· Dostupná je široká škála barev 

Doporučeno pro použití u hnacích hřídelí

Vysoká přilnavost barvy: inkoust je mnohem stabilnější na plastovém (epoxidem potaženém) povrchu než na kovovém povrchu

Široká škála barev: Pro účel vizuální kontroly je dostupných 10 zřetelných barev

Inkoust na 360°: dokonale vybarvený inkoust po celém obvodu

Charakteristika spony: stejná mechanická a chemická charekteristika jako 167 10,0 × 1,0 mm

· Vysoká přilnavost inkoustu
· Beze změn mechanické nebo chemické charakteristiky



2

Barevně označené ID spony

Barevně označené ID spony

PŘEHLED TECHNICKÝCH ÚDAJŮ

Materiál

Nerezová ocel, materiál č. 1.4301 (UNS S30400) 

se šedým epoxidovým základním nátěrem

Odolnost proti korozi podle DIN EN ISO 9227

> 1000 h

Série* PG 167

 Velikostní rozsah Šířka x tloušťka Šířka ouška

62,0 – 120,5 mm  10,0 × 1,0 mm 10,0 mm

*Další rozměry a skupiny produktů na vyžádání

POPIS VÝROBKU

Barevně označené ID spony jsou vyrobeny z předem potažené 
epoxidové oceli, která má na povrchu pásu barevný pruh pro 
finální vizuální kontrolu na montážní lince, aby bylo možné 
rozlišit hnací hřídele namontované ve voze.

FUNKCE

Silně přilnavý inkoust na 
povrchu potaženém epoxidem



3

Barevně označené ID spony

POPIS VÝROBKU 

Technologie
Epoxidový základní nátěr zajišťuje přilnavost inkoustu, která 
vyhovuje i těm nejnáročnějším zákaznickým aplikacím. 
Poskytuje polotrvalou značku, vhodnou pro sériovou výrobu.

Zařízení pro tisk je již k dispozici téměř ve všech závodech, 
které vyrábějí spony z pásu, a lze je hladce přesouvat mezi 
různými výrobními linkami tak, aby se přizpůsobilo skoro 
každé skupině výrobků. 

Rozsah použití výrobku
Na vyžádání lze provést další úpravy skupin produktů, 
rozměrů a nestandardních typů barev. U nich platí minimální 
odebrané množství a poplatek za vývoj.

Inkoustový pruh 
Inkoustový pruh pokrývá střed spony po celém obvodu 360° 
a je široký > 3 mm.

Standardní druhy barev 
1 Červená
2 Růžová
3 Oranžová
4 Žlutá
5 Zelená
6 Žlutozelená
7 Modrá
8 Světle modrá
9 Černá
10 Bílá

08905415 / 09.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 


